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	S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  4

I M.  F R A N C E S C O  N U L L O

W  O L K U S Z U





SP4.0711 - 68/2023                                                                                             

    Olkusz, dnia 13 grudnia 2023 r.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Olkuszu przekazuje poniżej odpowiedzi na pytania                  w związku z ogłoszonym postępowaniem na Kompleksową dostawę paliwa gazowego.
Pytanie 1. 

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej jakie obowiązują w OSD w danym okresie rozliczeniowym? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie zgodnie z grupa taryfową OSD. 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej               z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej                      z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? 

Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach przewidzianych  w SWZ. 

Pytanie 4.

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? 

Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w ww. ustawie dla punktu poboru, tj. ul. Fr. Nullo 36,                             32-300 Olkusz – budynek szkoły. Wolumen podlegający ochronie dla ww. budynku stanowi 100%.                  W związku z powyższym, Zamawiający załącza oświadczenie odbiorcy paliw gazowych do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 5.

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie oraz w przypadku kiedy nie cały wolumen podlega ochronie taryfowej, prosimy o podział formularza cenowego, tak aby Wykonawca mógł podać ceny za paliwo gazowe, abonament i opłaty dystrybucyjne dla wolumenu podlegającego ochronie taryfowej i inne ceny dla wolumenu niepodlegającego ochronie taryfowej. 

Odpowiedź:

Wolumen podlegający ochronie dla ww. budynku stanowi 100%.

Pytanie 6. 

Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01.01.2024r., w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez Prezesa URE. 

Pytanie 7. 

Czy Zamawiający jest świadomy, że dane przedstawione w postępowaniu przetargowym odnośnie ochrony taryfowej powinny być tożsame w 100 % z danymi przedstawionymi w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów? Wykonawca wskazuje, że oparciu o dane wskazane przez Zamawiającego, a dotyczące ochrony taryfowej Wykonawca dokonuje kalkulacji ceny w oparciu o TGE, a każda zmiana tych danych wiąże się z negatywnymi skutkami finansowymi dla Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający ma obowiązek określić ilość paliwa gazowego zgodnie z treścią art. 62 bb ustawy w prawo energetyczne pod rygorem odpowiedzialności karnej . Ponadto zgodnie z cytowanym przepisem „Osoba działająca w imieniu i na rzecz odbiorcy, o którym mowa w ust. 1, która w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1, określi szacowaną część paliwa gazowego, która będzie zużywana na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b, w sposób rażąco sprzeczny z ust. 2, ponosi na zasadzie winy odpowiedzialność wobec sprzedawcy paliw gazowych do kwoty stanowiącej iloczyn różnicy w cenie paliwa gazowego zawartej w cenniku sprzedawcy paliw gazowych a ceną w taryfie tego sprzedawcy oraz ilością paliwa gazowego zużytego na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b. 

W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiający określił, że 100% wolumenu podlega ochronie taryfowej, natomiast w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów, Zamawiający zmienił wartości % wolumenu, wykazując również wolumen niepodlegający ochronie dla którego nie może być stosowana do rozliczeń cena paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej wynikająca z Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim Zamawiający wyraża zgodę, aby paliwo gazowe nie objęte ochroną taryfową było rozliczane wg Cennika Sprzedawcy? 

Odpowiedź:

Tak 

Pytanie 8. 

Wykonawca prosi o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia                     w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzone na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa,                                do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. Stosowanie stawek niezgodnych z obowiązującymi przepisami jest ich naruszeniem.

W przypadku zgody Zamawiającego prosimy o wprowadzenie zapisu do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę na zawarcie powyższych informacji w umowie, która zostanie przedłożona przez Wykonawcę.
Pytanie 9. 

Dot. Rozdz. 1 pkt. 1 Załącznika Nr 5 (SWZ) – Prosimy o modyfikację zapisu, poprzez zmianę zdania „Minimalny zakup przedmiotu zamówienia wyniesie 50% określonego zapotrzebowania”, na treść: „Minimalny zakup przedmiotu zamówienia wyniesie 80% określonego zapotrzebowania”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał modyfikacji zapisu w załączniku nr 5 SWZ.
Pytanie 10. 

Dot. Rozdz. 3 pkt.1  lit. a Załącznika Nr 5 (SWZ) – Prosimy o usunięcie zapisu. Jest on nieprawidłowy. 

Odpowiedź: 

Nieprawidłowy zapis został usunięty.
Pytanie 11. 

Dot. Rozdz. 3 pkt. 2 lit. f Załącznika Nr 5 (SWZ) – Prosimy o dodanie zapisu, że zmiana mocy nastąpi po wyrażeniu zgody przez OSD zgodnie z zapisami IRIESD.

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał modyfikacji zapisu w  Rozdz. 5 pkt. 2 lit. f  w załączniku nr 5 SWZ (Państwo pomyłkowo napisaliście rozdz. 3 z rozdz. 5)

Pytanie 12. 

Dotyczy Formularza cenowego – wnioskujemy o poprawę ilości jednostek w wierszu opłata dystrybucyjna stała na iloczyn mocy umownej i ilości godzin w okresie umowy 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów w formularzu cenowym.

Pytanie 13. 

Dot. załącznika nr 4 do SWZ – Suma zużycia w załączniku wynosi 619,626 MWh. W kolumnie „S” nie oznaczyli Państwo listopada. Proszę o wyjaśnienie i ewentualne poprawienie zużycia w Formularzu cenowym i w Załączniku nr 5 do SWZ 

Odpowiedź: 

Załącznika nr 4 do SWZ i załącznik nr 1 – formularz cenowy oraz załącznik nr 5 do SWZ – (suma zużycia) zostały poprawione.
Pytanie 14. 

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby w okresie trwania umowy wolumen mógł ulec zmianie maksymalnie o +/- 20% wolumenu określonego w Umowie. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
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